Протокол №1

заседания жюри

по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по  ФРАНЦУЗСКОМУ ЯЗЫКУ  в 2024 - 2025 учебном году

от   16.09.2024г.

Присутствовали:

Заместитель председателя жюри: Лямина А.К.
Члены жюри: Торопова М.Н.

     Верещагина Ж.А.

     Лебедева Н.В.

     Шушкова К.А.

Повестка дня:

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по ФРАНЦУЗСКОМУ ЯЗЫКУ .

Решили:

1. Утвердить  результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  ФРАНЦУЗСКОМУ ЯЗЫКУ .

2. Определить победителя и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по ФРАНЦУЗСКОМУ ЯЗЫКУ .

10 класс

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количе

ство
баллов

Статус ФИО учителя

1.  10 А Сорокин Матвей Константинович 18 участник

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Максимальное количество баллов:  73

Средний балл: 18

11 класс

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количе

ство
баллов

Статус ФИО учителя

1.  11Б Шадрунова Екатерина Дмитриевна 15 участн

ик

-

2.  11Б Бриленкова Виктория  Константиновн

а

31 участн

ик

-

3.

4.

5.

6.

7.

Максимальное количество баллов:  73

Средний балл: 23

Заместитель председателя жюри: Лямина А.К.
Члены жюри: Торопова М.Н.

     Верещагина Ж.А.

     Лебедева Н.В.

     Шушкова К.А.